
CW822REATW/WH142AST
(壁排220mm)

產品名稱

隱蔽⽔箱式⾺桶/壁掛
型號 名稱

作成日期 修改日期

2025.12.09
第1版

產

品

構

成

圖面比例

出圖比例

1 : 1

1 : 12
圖紙大小 A4

mm單位

檢 圖

審 核

製 圖

凌珮瑜曾彥桓 李柏穎

產品型號

W(65~95)

144

0

Φ110

安裝牆

500

820

R1/2

(350)
(0~200)

800

160~190 20~70

※ ⾯板可安裝於⽔箱上⽅或前⽅，實際安裝⽅法請參考安裝說明書。
※ 商品尺⼨僅供參考，請依實際商品尺⼨安裝。

完成⾯

 MB171M(另購)

 WH142AST

完
成
⾯

(350~570)

320

CW822REATW

TCF47360GTW

120

140

552

383

410

120

480

0

進⽔孔

排汙孔

給⽔管

265

40

180

35

100
螺絲孔 螺絲孔

320

93

∅114

∅19

∅64

∅19

<施⼯尺⼨參考>

注意：

依此施⼯尺⼨進⾏時，可能會因陶器尺⼨公差影響，⽽有無法組裝之情形，若
有上述狀況，請依照現場狀況適時修正安裝孔位置。(實際尺⼨請參考施⼯版)

(340~460)

(305)

Ø50

90

(340~460)

(305)

109

∅24

78


